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Saksnr 093/09-11 Anmodning fra Larvik HK om å avvike fra avtalt GTP 2009/2010 

 

Etter ønske fra Postenligaklubbene kvinner v/Norsk Topphåndball (tidligere Serieforeningen 

Håndball) er det for 2009 avtalt en prøveordning med at det avvikles to serierunder i 

Postenligaen kvinner under perioden som de siste 10 år har vært fri for seriekamper pga. 

forberedelser og deltakelse i mesterskap.    

 

Som det klart fremgår av NHFs generalterminplan (GTP), er det en premiss for denne 

prøveordningen at lagene som får spillere med i landslagstroppen til VM skal flytte sine 

aktuelle kamper i serierundene 9 og 10.  Dette fikk tilslutning fra den gang Serieforeningen 

Håndball.  Ordningen ble vedtatt av Forbundsstyret i forbindelse med behandling av NHFs 

GTP for 2009/2010 og kan derfor bare avvikes gjennom vedtak på politisk nivå.  

 

Det er nå fremkommet motargumenter mot denne prøveordningen fordi noen klubber 

mener dette gir alt for kort tid til å avlyse planlagte kamper.  Det er også usikkerhet om hvor 

godt premissene for prøveordningen er kommunisert ut til klubbene.  Larvik Håndballklubb 

tok 19.10.2009 kontakt med NHF med ønske om å få spille ligarunde nr 9 som oppsatt, og 

andre klubber har gitt uttrykk for tilsvarende ønske i media.  
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Inntil VM troppen er tatt ut 03.11.2009, må i prinsippet alle klubbene være innstilt på å spille 

sine oppsatte kamper i ligarunde 9 og 10.  AU ser at det i forhold til planleggings-

perspektivet for å arrangere ligakamper, er en utfordring med en varselperiode på kun ca tre 

uker.  

 

Prøveordningen, som i februar 2009 ble avtalt mellom NHF og Norsk Topphåndball, lar seg 

åpenbart ikke gjennomføre på en god måte.  Selv om intensjonen var god, innebærer den for 

stor uforutsigbarhet i forhold til hvilke lag som skal spille de oppsatte ligarundene.   

I tillegg vil flere forhold (skader, sykdom etc.) kunne utløse behov for at ytterligere klubber 

stiller spillere til disposisjon for landslaget. 

 

AU-vedtak i saksnr 093/09-11 

På bakgrunn av ovenstående, vedtar AU derfor at Postenligarunde nr 9 spilles onsdag 

25.11.2009.  De lagene som får landslagspillere i VM troppen ved uttaket 03.11.2009 eller 

senere, må spille sin Postenligarunde nr 10 på tidligere angitt reservedato. 

 

Utover å vurdere avvik fra den inngåtte avtalen vedrørende avviklingen av ligarundene nr 9 

og 10, ser AU et tilleggsmoment av en viss betydning i denne saken.   Utspillene som er 

kommet i sakens anledning, viser at det er store uenigheter mellom klubbene om  prøve-

ordningens premisser og gjennomføring.  Når slik uenighet fører til utspill av den karakter 

som vi nå har sett, mener AU at risikoen for å skade norsk håndballs omdømme ikke 

oppveies av den gevinsten vi så for oss ved å gjennomføre en slik ordning.  På bakgrunn av 

det ovenstående, vil AU innstille til Forbundsstyret på at denne prøveordningen avvikles 

etter inneværende sesong.  

 

 

 

 

 

  

Karl-Arne Johannessen (president)  Nina Britt Husebø  (visepresident) 

 

 

  

Espen Karlsen              (styremedlem)      (styremedlem) 

   

 

Forbundsstyrets og Arbeidsutvalgets protokoller er offisielle og bindende for organisasjonen 

når minimum 2 av de 4 overstående medlemmer av Forbundsstyret har signert protokollen. 

 

 


